Приложение № 1 к Положению о членстве
и членских взносах в Ассоциации по содействию
и эксплуатации коттеджного поселка «Цветочный»

            Директору Ассоциации по содействию
благоустройству и эксплуатации
коттеджного поселка «Цветочный»
И.В. Бабичеву

Заявление о приеме в члены Ассоциации

	Я, (фамилия, имя, отчество)
	[bookmark: _GoBack]

	Дата рождения

	Адрес регистрации

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	Кадастровый номер принадлежащего объекта недвижимого имущества

	Основание владения объектов недвижимого имущества (копия прилагается)

прошу принять меня в члены Ассоциации по содействию благоустройству и эксплуатации коттеджного поселка «Цветочный» (далее – «Ассоциация»). Обязуюсь следовать интересам Ассоциации, выполнять требования и нести обязанности, предусмотренные Уставом Ассоциации (далее – Устав), внутренними документами и локальными нормативными актами Ассоциации.
В течение пяти рабочих дней со дня получения Ассоциацией настоящего заявления гарантирую оплату в полном объеме вступительного взноса по следующим реквизитам: ИНН Ассоциации 7751171041; р/сч 40703810938000015244; к/сч 30101810400000000225 в ПАО Сбербанк; БИК 044525225 либо путем перечисления на корпоративную корпоративную банковскую карту Ассоциации 5479 1120 3070 9202. Ознакомлен и согласен, что основанием принятия меня в члены Ассоциации является уплата мною вступительного взноса. Документ, подтверждающий принятие меня в члены Ассоциации, готов получить по электронной почте, указанной мною выше.
В случае изменения сведений об адресе регистрации, фамилии, контактных данных, обязуюсь в течение десяти календарных дней со дня, следующего за днем наступления таких событий, уведомить Ассоциацию. В случае неуведомления (несвоевременного уведомления) Ассоциации об изменении указанных сведений несу риск последствий неполучения сообщений от Ассоциации.
             Достоверность сведений в документах, представленных в Ассоциацию, вместе с настоящим заявлением подтверждаю. Даю согласие на обработку с использованием и без использования средств автоматизации моих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество, дата рождения, контактные данные, адрес регистрации, сведения о принадлежащем имуществе в коттеджном поселке «Цветочный», в т.ч., но не ограничиваясь, хранение, обработка, уничтожение, в целях ведения Ассоциацией реестра членов, информирования/рассылки сообщений (уведомлений) членам Ассоциации, выполнения Ассоциацией иных задач, соответствующих целям деятельности, предусмотренных Уставом.

___________________________________________________________ / _______________________
(фамилия, имя, отчество полностью)					(подпись)

«______» _____________________ 20___ г.